IX – Que o Crédito Habitacional visa a construção de moradia na área da parcela rural recebida pelo
beneficiário junto ao PNRA, sendo os recursos direcionados a aquisição de materiais de construção e
pagamentos de serviços para essa finalidade, no valor de até R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e
quinhentos reais),

X – Que para acessar essas modalidades, o beneficiário deverá ter o Contrato de Concessão de Uso -
CCU, ou Concessão de Direito Real do Uso - CDRU, ou ainda, o Título de Domínio, emiNdo pelo Incra. No
final da reunião com os beneficiários será lavrada uma ata como comprovação da aNvidade e